
DELIBERA N° 627 

L'anno 2021, il giorno 30 agosto alle ore 12,30, presso la Sede Sociale 

dell’Automobile Club Cuneo, il Presidente dr. Francesco Revelli, assistito dal Dr. Giuseppe 

De Masi, Direttore dell'Automobile Club Cuneo, con funzioni di segretario, 

VISTA la necessità di procedere all’aggiornamento dell’archivio fotografico storico 

dell’Ente nell’anno 2021; 

CONSIDERATO che si è ritenuto di affidare tale attività alla società in house A.C. 

Cuneo Servizi Srl; 

VISTO il vigente statuto della società A.C. Cuneo Servizi Srl; 

VISTO il contratto di servizio intercorrente tra le parti sottoscritto in data 15 

dicembre 2020; 

CONSIDERATO che la società ha comunicato che per l’espletamento del servizio 

il corrispettivo è quantificato in €uro 450,00 oltre Iva; 

DELIBERA 

di integrare il disciplinare operativo vigente con il servizio di cui in premessa affidandolo 

direttamente alla società A.C. Cuneo Servizi Srl per l’anno 2021 per un importo pari a € 

450,00 oltre Iva.  

La presente delibera è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica del 

Consiglio Direttivo nella sua prossima riunione. 

 L.C.S. 

          IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 

firmato (Dr. Giuseppe De Masi)                                        firmato (dr. Francesco Revelli) 


